第4回勉強会

内容

■前回勉強会以降の活動状況の共有

■各部会の活動報告

■新規部会の設置提案 ※高速道路保全マネジメントの高度化のみ

■講演会

●高速道路保全マネジメントの高度化

「建設RXコンソーシアムの取組み」 株式会社竹中工務店 井上様

●交通サービスの進化・高度化

「ひろしまサンドボックスの各種取組および実証事例について」 広島県 村上様

■グループ会社からのニーズ提案

■既存ニーズの更新報告

■今後の予定について

出席者数 ■高速道路保全マネジメントの高度化：124名

■交通サービスの進化・高度化：87名

備考 オンライン・対面 併用開催

2024.12.20